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1 VM qarori 414 03.09.1999

VM qarori № 414 03.09.1999 y. 4-bandi. Qo‘shimcha daromad olayotgan budjet tashkilotlari 2000-yil 1 yanvardan boshlab 2023-yil 1 yanvargacha Davlat budjetiga undiriladigan 

soliqlar va yig‘imlarning barcha turlaridan ozod qilinsin, bo‘shab qolgan mablag‘lar moddiy-texnika va ijtimoiy bazani mustahkamlashga, shuningdek ularning xodimlarini moddiy 

rag‘batlantirishga maqsadli yo‘naltirilsin.

VM qarori 03.09.1999 1 1

2 VM qarori 186 28.06.2013

VM qarori № 186 28.06.2013 y. 8-bandi 3-xatboshi. Ushbu qaror doirasida imzolanayotgan bitimlarning amal qilish davrida, O‘zbekiston Respublikasi Tashqi iqtisodiy faoliyat 

milliy banki, «O‘zbekiston xavo yo‘llari» MAK va ITB samolyotlarning oldi-sotdisi, lizingi va sublizingi to‘g‘risidagi bitimlarni tuzish bilan bog‘liq bo‘lgan barcha turdagi soliqlarni 

to‘lashdan ozod qilinsin.

VM qarori 28.06.2013 1 1

3 PQ qarori 3 19.08.2013

PQ-2025 19.08.2013 y. 4-bandi. Ko‘rsatilgan shartnomani amalga oshirish doirasida «CHegara Prodakshn Limited» kompaniyasi tomonidan olib kelingan va 

«O‘zneftgazqazibchiqarish» aksiyadorlik kompaniyasi mulkiga beg‘araz beriladigan asbob-uskunalar, moddiy-texnika resurslari, maxsus transport vositalari foyda solig‘i hamda 

qo‘shilgan qiymat solig‘i bo‘yicha soliq solish obyekti hisoblanmaydi.

PK qarori 19.08.2013 1

4 PQ qarori 1975 27.05.2013
PQ-1975 27.05.2013 y. 4-bandi 3-xatboshi. Loyihani amalga oshirish doirasida, «Navoiy TMK» DK yuvilgan kuydirilgan focforit konsentrati ishlab chiqarish qismi bo‘yicha 2024-

yilning 1 yanvarigacha bo‘lgan muddatga yer qa’ridan va suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliqlar, mol-mulk solig‘i, yer solig‘i ozod qilinsin.
PK qarori 27.05.2013

5 PQ qarori 1979 04.06.2013

PQ-1979 04.06.2013 y. 4-bandi. Shartnomani amalga oshirish doirasida «Petromaruz Overseas LLP» kompaniyasi tomonidan olib kelingan va «O‘zneftgazqazibchiqarish» 

aksiyadorlik kompaniyasi mulkiga beg‘araz beriladigan asbob-uskunalar, moddiy-texnika resurslari, maxsus transport vositalari foyda solig‘i hamda qo‘shilgan qiymat solig‘i 

bo‘yicha soliq solish obyekti hisoblanmaydi.

PK qarori 04.06.2013 1

6 PQ qarori 2324 24.03.2015

PQ-2324 24.03.2015 y. 7-bandi 2-xatboshi. Janubiy Qoraqalpog‘istonda suv resurslarini boshqarishni yaxshilash loyihasini amalga oshirish va kafolat muddati davrida, Xalqaro 

tiklanish va taraqqiyot bankining qarz va Xalqaro rivojlantirish assotsiatsiyasining kredit mablag‘lari hisobiga xarid qilinayotgan tovarlar (ishlar, xizmatlar), transport vositalari va 

uskunalar bojxona to‘lovlaridan (bojxona yig‘imlaridan tashqari), qo‘shilgan qiymat solig‘idan hamda davlat maqsadli jamg‘armalariga yig‘imlardan.

PK qarori 24.03.2015 1 1

7 PQ qarori 2343 05.05.2015

PQ-2343 05.05.2015 y. 5-bandi 2-xatboshi. «O‘zbekenergo» DAKning tarkibiy korxonalarga sotiladigan energiya hajmlari uchun qo‘shilgan qiymat solig‘i hamda O‘zbekiston 

Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Respublika yo‘l jamg‘armasi va budjetdan tashqari Umumta’lim maktablari, kasb-hunar kollejlari, akademik litseylar va tibbiyot 

muassasalarini rekonstruksiya qilish, mukammal ta’mirlash va jihozlash jamg‘armasiga majburiy ajratmalar to‘lashdan ozod qilinsin.

PK qarori 05.05.2015

8 VM qarori 279 30.09.2015

VM qarori № 279 30.09.2015 y. 11-bandi 5-xatboshi. Istisno tariqasida, «Poytaxt qurilish va xizmat» DUK O‘zbekiston Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamg‘armasining jalb 

qilingan kreditini so‘ndirish davri mobaynida mehmonxona faoliyati doirasida barcha soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarni to‘lashdan (Pensiya jamg‘armasiga majburiy ajratmalar 

va yagona ijtimoiy to‘lovdan tashqari) ozod qilinsin.

VM qarori 30.09.2015 1

9 PQ qarori 2759 07.02.2017
PQ-2759 07.02.2017 y. 11-bandi 2-xatboshi. 2023-yil 1 yanvargacha bo‘lgan muddatda, texnopark – barcha turdagi soliqlar va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar 

to‘lashdan ozod qilingan.
PK qarori 07.02.2017 1

10 PQ qarori 2759 07.02.2017
PQ-2759 07.02.2017 y. 12-bandi. qonunchilikka binoan loyihani amalga oshirish doirasida beg‘araz texnik ko‘mak mablag‘lari hisobidan xarid qilinadigan va chetdan olib 

kelinadigan uskunalar, materiallar, adabiyotlar, ishlar va xizmatlar qo‘shilgan qiymat solig‘idan ozod qilingan.
PK qarori 07.02.2017 1

11 PQ qarori 2807 01.03.2017
PQ-2807 01.03.2017 y. 16-bandi 4-xatboshi. "Dalneye" konini o‘zlashtirish" loyihasini amalga oshirish doirasida, loyihani amalga oshirishda ishtirok etuvchi subpudrat tashkilotlari - 

O‘zbekiston Respublikasi rezidentlari tomonidan bajarilgan ishlar (xizmatlar) qo‘shilgan qiymat solig‘idan ozod qilingan.
PK qarori 01.03.2017 1

12 PQ qarori 2807 01.03.2017
PQ-2807 01.03.2017 y. 16-bandi 5-xatboshi. "Dalneye" konini o‘zlashtirish" loyihasini amalga oshirish doirasida, «Olmaliq KMK» AJ O‘zbekiston Respublikasi norezidentlari 

tomonidan bajariladigan ishlar (xizmatlar) bo‘yicha qo‘shilgan qiymat solig‘idan ozod qilingan.
PK qarori 01.03.2017 1

13 PQ qarori 2803 28.02.2017
PQ-2803 28.02.2017 y. 9-bandi 2-xatboshi. 2017-yilning 1 aprelidan 2027-yilning 1 yanvariga qadar muddatga, "Mo‘ynoq" kichik sanoat zonasi hududida sanoat sohasida faoliyat 

yuritadigan yangi tashkil etiladigan tadbirkorlik subyektlari barcha turdagi soliqlar to‘lashdan ozod qilingan.
PK qarori 28.02.2017 1 1

14 PQ qarori 3053 13.06.2017
PQ-3053 13.06.2017 y 12-band 2-xatboshi UzPCA" MCHJ O‘zbekiston Respublikasi hududida amal qilayotgan barcha soliqlardan, shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 

Mahkamasi huzuridagi Respublika yo‘l jamg‘armasiga to‘lanadigan majburiy to‘lovlardan;
PK qarori 13.06.2017

15 PQ qarori 3053 13.06.2017
PQ-3053 13.06.2017 y 12-band 4-xatboshi "UzPCA" MCHJning xorijiy xodimlari, "UzPCA" MCHJda ishlash doirasida olgan daromadlari qismida jismoniy shaxslar daromadlaridan 

olinadigan soliqlarni to‘lashdan;
PK qarori 13.06.2017

16 PQ qarori 3068 19.06.2017

PQ-3068 19.06.2017 y 5-band 3-xatboshi O‘zb.Res. Savdo-sanoat palatasi tomonidan tadbirkorlik subyektlariga maslahat, konsalting va ta’lim berish xizmatlarini ko‘rsatish 

maqsadida tashkil etilgan unitar korxonalarini moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar o‘n yil muddatga barcha turdagi soliqlar va maqsadli jamg‘armalariga (O‘zb.Res.Moliya 

vazirligi xuzuridagi budjetdan tashqari Pensiya jamg‘armasidan tashqari) majburiy ajratmalar to‘lashdan ozod qilingan.

PK qarori 19.06.2017 1
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17 PF 5099 30.06.2017
PF-5099 30.06.2017 y 5-band 2-xatboshi Innovatsiya markazi 2028-yil 1 yanvargacha barcha turdagi soliqlar va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar, shuningdek, 

yagona ijtimoiy to‘lovni to‘lashdan ozod etilgan.
PF 30.06.2017

18 PF 5099 30.06.2017
PF-5099 30.06.2017 y 5-band 2-xatboshi Innovatsiya markazi 2028-yil 1 yanvargacha barcha turdagi soliqlar va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar, shuningdek, 

yagona ijtimoiy to‘lovni to‘lashdan ozod etilgan.
PF 30.06.2017

19 PF 5106 05.07.2017

PF-5106 05.07. 2017 y 13-band 10-xatboshi. O‘zbekiston yoshlar ittifoqi markaziy kengashining 2018-yil 1 yanvardan boshlab kichik biznes korxonalari tomonidan to‘lanadigan 

yagona soliq to‘lovi uchun hisoblanadigan summaning 8 foizini O‘zbekiston yoshlar ittifoqining rivojlantirish jamg‘armasiga o‘tkazish.O‘zbekiston yoshlar ittifoqi qoshida turli 

fanlar, shu jumladan, chet tillarini o‘rgatish, kompyuter dasturlarini tuzish va tadbirkorlik asoslarini o‘qitish maqsadida tashkil etiladigan sho‘ba koxonalarini 2027-yil 1-avgustga 

qadar barcha soliqlardan ozod etish, bunda korxona ixtiyorida qoladigan summaning 20 fizini O‘zbekiston yoshlar ittifoqining rivojlanish jamg‘armasiga o‘tkazish to‘g‘risidagi 

takliflari ma’qullanganligi inobatga olinib, mazkur imtiyozlardan to‘g‘ri foydalanishi ustidan qattiq nazorat o‘rnatilsin.

PF 05.07.2017

20 PQ qarori 3227 21.08.2017

PQ-3227 21.08.2017 y 9 band 2 xatboshi 2023-yil 1 yanvarga qadar,“PAXTAKOR” futbol klubi” MCHJ (keyingi o‘rinlarda-Jamiyat) investitsiya majburiyatlarini bajarish doirasida 

– barcha soliqlar hamda davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar (O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi budjetdan tashqari Pensiya jamg‘armasidan 

tashqari)

PK qarori 21.08.2017 1

21 PQ qarori 3282 16.09.207
PQ-3282 16.09.2017 y 9 band 2 xatboshi XTA krediti, grantlar va Davlat budjeti mablag‘lari hisobiga xarid qilinadilar tovarlar (ishlar, xizmatlar) qo‘shilgan qiymat solig‘i, 

shuningdek, davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar va yig‘imlar to‘lashdan
PK qarori 16.09.207 1

22 PQ qarori 3301 29.09.2017

PQ-3301 29.09.2017 y 6-band 2 xatboshi Navoiy viloyatining Tomdi, Uchquduq, Konimex tumanlari, Nurota tumanidagi Dehibaland, Sentob, Temirkovuk, Qizilcha, Gum va Cho‘ya 

aholi punktlari hamda Zarafshon shahri hududida: sanoat va xizmat ko‘rsatish sohasida (savdo va avtomobillarga gaz kuyish shaxobchalari bundan mustasno) faoliyat yurituvchi 

yangi tashkil etilayotgan tadbirkorlik subyektlari - barcha soliqlardan va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy to‘lovlar to‘lashdan;

PK qarori 29.09.2017 1

23 PQ qarori 3391 17.11.2017 PQ-3391 17.11.2017 y 7-band Maqom yo‘nalishida ijod qilib kelayotgan ijodiy jamoalar, ansambllar 2023-yilgacha barcha soliq to‘lovlaridan ozod etilsin. PK qarori 17.11.2017 1 1

24 PQ qarori 3454 29,12,2017
PQ-3454 29.12.2017 y 23 band 2 xatboshi 2023-yil 1 yanvarga qadar O‘zbekiston Respublikasi budjet kodeksining 60-63 moddalarida ko‘rsatilgan manbalardan ko‘shimcha daromad 

oladigan budjet tashkilotlari barcha turdagi soliqlardan, Respublika yo‘l jamg‘armasiga yig‘imlar va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalardan
PK qarori 29,12,2017 1

25 PQ qarori 3454 29,12,2017
PQ-3454 29.12.2017 y 23 band 3 xatboshi O‘zb.Res.da akkreditatsiyadan o‘tgan xorijiy oliy o‘quv yurtlari barcha turdagi soliqlar va davlat maqsadli jamg‘armalardan majburiy 

ajratmalar to‘lashdan
PK qarori 29,12,2017 1

26 VM qarori 63 27.01.2018
VM qarori №63 27.01.2018 y 15-band 2 qism Belgilab qo‘yilsinki, «Lanextrakt» MCHJ qo‘shma korxonasi ta’sis etadigan xo‘jalik yurituvchi subyektda ishlab chiqarilgan oziq-

ovqat spirti hajmining qizilmiya va dorivor o‘simliklar ekstrakti ishlab chiqarish uchun ishlatiladigan qismiga aksiz solig‘i to‘lash majburiyati bo‘lmaydi.
VM qarori 27.01.2018 1

27 PQ qarori 3610 16.03.2018
PQ-3610 16.03.2018 y 10-band 2-xatboshi 2023-yil 1 yanvarga qadar O‘zbekiston futbol assotsiatsiyasi, uning xududiy bo‘linmalari, "O‘zbekiston Professional futbol ligasi" jamoat 

birlashmasi va professional futbol klublari - barcha turdagi soliqlar va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar.
PK qarori 16.03.2018 1

28 PQ qarori 3651 05.04.2018 PQ-3651 05.04.2018 y 9-band 3-xatboshi Davlat-xususiy sherikchiligi shartlarida tashkil etilgan maktabgacha ta’lim nodavlat muassasalari, maktabgacha ta’lim nodavlat muassasasi 

o‘z faoliyatini amalga oshira boshlagandan keyin o‘n yil mobaynida barcha turdagi soliqlar va davlat maqsadli jamg‘armalariga majburiy ajratmalar to‘lashdan ozod qilinsin.

PK qarori 05.04.2018 1

29 PQ qarori 3856 14.07.2018

PQ-3856 14.07.2018 y 7-band 2-xatboshi Belgilansinki, qishloq tumanlarida, bundan aholi soni 5 ming kishidan ko‘p bo‘lgan aholi punktlari mustasno, sartaroshxona xizmatlarini, 

yakka tartibdagi buyurtmalar bo‘yicha kiyim tikish xizmatlarini, poyabzal ta’mirlash xizmatlarini ko‘rsatish bo‘yicha faoliyatni tashkil etgan, shuningdek, jamoat hammomlarini 

tashkil etgan yakka tartibdagi tadbirkorlar 2023-yil 1 iyulgacha barcha turdagi soliqlar to‘lashdan ozod etiladi

PK qarori 14.07.2018 1

30 PQ qarori 4097 07.01.2019

PK-4097 07.01.2019 y 9-band 2024-yil 1 yanvarga qadar muddatga Universitet barcha turdagi soliqlarni, universitetga jalb etiladigan xorijiy xodimlar yagona ijtimoiy to‘lov va 

jismoniy shaxslardan olinadigan daromadlariga solinadigan soliqni, Amiti Universtiteti (Hindiston Respublikasi) O‘zbekiston Respublikasidagi faoliyatidan ham doimiy muassasa 

orqali, ham to‘lov manbaidan olinadigan daromadlar bo‘yicha foyda solig‘i to‘lashdan ozod etilsin.

PK qarori 07.01.2019

31 VM qarori 761 11.09.2019
PKM-761 ot 11.09.2019 g 9-band Loyihani amalga oshirish doirasida Osiyo taraqqiyot bankining qarzi hisobidan xarid qilinadigan tovarlar (ishlar, xazmatlar) va transport vositalari 

qo‘shilgan qiymat solig‘idan ozod etilsin.
PKM 11.09.2019 1

32 VM qarori 411 17.05.2019
PKM-411 ot 17.05.2019 g 7-band obyekt bo‘yicha buyurtmachilar, loyihalash, subloyihalash, pudratchi va subpudratchi tashkilotlari, obyektni rekonstruksiya qilish doirasida amalga 

oshiriladigan ishlar (xizmatlar, tovarlar) hajmi bo‘yicha barcha turdagi soliqlardan (yagona ijtimoiy to‘lovdan tashqari) ozod etilsin.
PKM 17.05.2019 1

33 PF 5722 20.05.2019

PF-5722 20.05.2019 y. 2-band, 2-xatboshi. Belgilab qo‘yilsinki, O‘zbekiston-Amirliklar investitsiya kompaniyasi, shuningdek uning ta’sischilari daromad solig‘i, shu jumladan 

dividend va foizlar ko‘rinishidagi daromadlar, mol-mulk solig‘i va yer solig‘idan, shuningdek, uning mol-mulki va aktivlarini realizatsiya qilishda qo‘shilgan qiymat solig‘idan istisno 

tariqasida 10 yil muddatga ozod qilinadi.

PF 20.05.2019 1

34 VM qarori 482 12.08.2020

VM qarori №482 12.08.2020 y. 4-bandi 4-xatboshi. Qarz bitimini ishlab chiqishda investitsiya davri va kafolat muddatida xalqaro moliya institutlari mablag‘lari hisobidan xarid 

qilinadigan tovar (ish, xizmat)lar va transport vositalarini bojxona to‘lovlari (bojxona yig‘imlari bundan mustasno), qo‘shilgan qiymat solig‘i, shuningdek, davlat maqsadli 

jamg‘armalariga yig‘imlar to‘lashdan ozod etishni nazarda tutsin.

VM qarori 12.08.2020 1 1

,


